入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和７年１月 22 日

医療法人社団景星会赤羽 赤羽東口病院

理事長 河 一京

1. 種目

電子カルテ端末増設・インターネット用パソコン一式

2. 入札内容

（１）購入等件名     電子カルテ端末増設・インターネット用パソコン一式

（２）履行期間       令和 7 年 2 月末日まで

（３）履行場所       東京都北区赤羽１-３８-５ 赤羽東口病院

3. 入札参加資格

（１）契約締結する能力を有しない者、破産者で復権を得ない者、暴力団員による不当な行

為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第 32 条第１項各号に掲げる者は参加

不可。

4. 入札参加申込書の提出期限および場所提出期限

令和 7 年 2 月 6 日（木）

５．入札方法 （６）の入札書等の提出場所

5. 入札方法

（１）電子メールによる入札とする。

（２）入札者は入札公告を熟読の上、入札しなければならない。この場合、入札公告に疑義が

あるときは、下記「問い合わせ先」へ説明を求めることができる。ただし、入札書の提

出後は、これらの不明を理由として異議を申し立てることはできない。

（３）入札書へは消費税額を含めた契約申込金額を記載すること。

（４）入札書の提出方法 入札書は見積書形式により作成し、ＰＤＦを電子メールに添付し

送付すること。

（５）入札書の提出期限

     令和７年２月６日（木） 17 時 00 分

（６）入札書等の提出場所

     〒115-0045 東京都北区赤羽１－３８－５

mail：akabane-keiri@akabane-eastside-hp.jp

赤羽東口病院 担当 渡邉

（７） 入札に関する注意事項

ア 入札者は、「私的独占の禁止及び構成取引の確保に関する法律」（昭和 22 年法律

第 54 号）等に抵触する行為を行ってはならない。

イ入札者は、入札にあたって、競争を制限する目的で他の入札者と入札価格又は入札

意思についていかなる相談も行わず、独自に入札価格を定めなければならない。

ウ入札者は、落札者の決定前に、他の入札者に対して入札価格を意図的に開示しては

ならない。

６.入札説明会開催しない。

入札を希望される方は、問い合わせ先まで連絡してください。

 ７．入札の無効

  次の各号のいずれかに該当する入札書は、無効とする。

（１） 上記「３． 入札参加資格」に示した参加資格がない者が提出した入札書

（２） 入札に際し不正行為があった入札書（談合）

（３） 金額を訂正した入札書、また、それ以外の訂正について訂正印のない入札

（４） 誤字、脱字等により意思表示が不明確な入札書

（５） 記名押印のない入札書

（６） 上記「 （５）入札書の提出期限」に示した日時までに到着しない入札書

８． 入札の延期

入札者が談合し又は不穏の挙動をする等の場合であって、競争入札を公正に執行すること

ができない状態にあると認められるときは、当該入札を延期し、又はこれを取り止めるこ

とがある。

 ９．入札保証金および契約保証金免除します。

 １０．開札

（１） 開札の日時及び場所

     令和７年２月７日（金） 10 時 00 分

     東京都北区赤羽１－３８－５ 赤羽東口病院 総務経理課

（２） 再度入札

     再度入札は２回までとする。

 １１．入札に関する注意事項

入札した結果、入札参加者が１社であった場合でも一般競争入札の競争結果とみなし、入

札が成立したものとする。

 １２．落札者条件

総合評価落札方式 とする。

 １３．問い合わせ先

〒115-0045 東京都北区赤羽１－３８－５

mail：akabane-keiri@akabane-eastside-hp.jp

赤羽東口病院 担当 渡邉